Заявка на участие в Международном конкурсе исполнителей русского романса

«Среднеазиатская Романсиада» - 2022
	1. Фамилия Имя Отчество

Конкурсанта

2. Концертмейстер

	Возраст

Дата рождения
	Образование
название  учебного  заведения, факультет,
год окончания 

Место работы (учебы),

должность


	Место жительства

E-mail
Телефон
	Программа

	1.

2.



	
	
	
	1 тур:

2 тур:

3 тур: Кыргызский романс
(по желанию)



